
六角軸軸付砥石

仕様
●6.35mm六角軸（インパクト対応軸）
取付工具
●電気ドリル
●充電ドリル(インパクト対応軸)
形状別用途
●円筒型：平面・曲面・パイプ研磨
●傘型：狭い所

砥材 A

粒度

#36
一般金属の切削用

日本製

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010410
010411
010412
010413
010414
010415
010416
010417
010418

A6-21
A6-22
A6-23
A6-24
A6-31
A6-32
A6-33
A6-34
A6-35

砥石形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
傘型
傘型
傘型
傘型
傘型

19mm
25mm
25mm
32mm
13mm
19mm
19mm
25mm
32mm

4954458236244
4954458236251
4954458236268
4954458236275
4954458236299
4954458236305
4954458236312
4954458236329
4954458236336

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

砥石長さ
38mm
25mm
38mm
32mm
25mm
28mm
38mm
50mm
32mm

軸径
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm

粒度
#36
#36
#36
#36
#36
#36
#36
#36
#36

　

仕様
●6.35mm六角軸（インパクト対応軸）
取付工具
●電気ドリル●充電ドリル(インパクト対応軸)
形状別用途
●円筒型：平面・曲面・パイプ研磨
●傘型・三角型：狭い所
●砲弾型・トンガリ型：
　パイプのバリ、曲面(モーターの羽根)
●丸型：曲面(パイプ・お椀型)●ソロバン型：溝

●軸長 ：100mm（WA6Lのみ）

ステンレス・一般金属・焼入れ鋼などの
難削材の研削用に

粒度

#60

砥材 WA

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010429
010430
010431
010432
010433
010434
010435
010436
010437
010438
010439
010440
010441
010443
010442
010444
010445
010446
010447
010448
010449
010450
010387
010388
010389

WA6-15
WA6-21
WA6-22
WA6-23
WA6-24
WA6-25
WA6-28
WA6-29
WA6-31
WA6-32
WA6-33
WA6-34
WA6-35
WA6-38
WA6-39
WA6-40
WA6-41
WA6-42
WA6-43
WA6-44
WA6-45
WA6-46
WA6L-21
WA6L-33
WA6L-38

砥石形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
ソロバン型
トンガリ型
傘型
傘型
傘型
傘型
傘型
砲弾型
砲弾型
丸型
円筒型
円筒型
丸型
砲弾型
傘型
三角型
円筒型
傘型
砲弾型

13mm
19mm
25mm
25mm
32mm
50mm
32mm
16mm
13mm
19mm
19mm
25mm
32mm
19mm
25mm
16mm
38mm
50mm
19mm
16mm
16mm
25mm
19mm
19mm
19mm

4954458232413
4954458238712
4954458238729
4954458238736
4954458238743
4954458232420
4954458232277
4954458232284
4954458236145
4954458232291
4954458238750
4954458238767
4954458238774
4954458238781
4954458232437
4954458232307
4954458232314
4954458232321
4954458232338
4954458232444
4954458236152
4954458236169
4954458236640
4954458236657
4954458236664

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

砥石長さ
25mm
38mm
25mm
38mm
32mm
25mm
8mm
32mm
25mm
28mm
38mm
50mm
32mm
38mm
50mm
16mm
13mm
13mm
19mm
32mm
38mm
25mm
38mm
38mm
38mm

軸径
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm

粒度
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60
#60

　

品番 砥石直径JANコード 商品コード
010480
010481
010482
010483
010484

砥石形状
円筒型
傘型
傘型
砲弾型

傘・円筒・砲弾型

19mm
19mm
25mm
19mm
19mm

4954458232451
4954458232468
4954458232475
4954458232482
4954458232499

内箱/外箱最高使用回転数（rpm）
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

砥石長さ
38mm
38mm
50mm
38mm
38mm

軸径
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm
6.35mm

粒度
#60
#60
#60
#60
#60

　
3本セット

A6-21 A6-22 A6-23 A6-24 A6-31 A6-32 A6-33 A6-34 A6-35

SET3-WA621 SET3-WA633

SET3-WA6ASSET3-WA638SET3-WA634

55

先
端
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

SET3-WA621
SET3-WA633
SET3-WA634
SET3-WA638
SET3-WA6AS


