

砥材 A

一般金属の切削用

仕様

●6.35mm六角軸(インパクト対応軸)

取付工具

- 電気ドリル
- 充電ドリル(インパクト対応軸)

形状別用途

●円筒型:平面・曲面・パイプ研磨

●傘型:狭い所



粒度
#36

六角軸
6.35 mm

01 電動工具

02 エアーアルゴン

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱ガス機器

08 作業用品・安全保護具

09 荷役・荷締・金物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品

砥材 WA

ステンレス・一般金属・焼入れ鋼などの

難削材の研削用に

仕様

●6.35mm六角軸(インパクト対応軸)

取付工具

- 電気ドリル●充電ドリル(インパクト対応軸)

形状別用途

●円筒型:平面・曲面・パイプ研磨

●傘型:三角型:狭い所

●砲弾型:トンガリ型:

パイプのバリ、曲面(モーターの羽根)

●丸型:曲面(パイプお椀型)●ソロバン型:溝



●軸長:100mm(WA6Lのみ) SET3-WA621 SET3-WA633 SET3-WA634 SET3-WA638 SET3-WA6AS

粒度
#60

六角軸
6.35 mm

JANコード	商品コード	品番	砥石形状	砥石直径	砥石長さ	軸径	粒度	最高使用回転数(rpm)	内箱/外箱
4954458232413	010429	WA6-15	円筒型	13mm	25mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238712	010430	WA6-21	円筒型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238729	010431	WA6-22	円筒型	25mm	25mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238736	010432	WA6-23	円筒型	25mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238743	010433	WA6-24	円筒型	32mm	32mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232420	010434	WA6-25	円筒型	50mm	25mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232277	010435	WA6-28	ソロバン型	32mm	8mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232284	010436	WA6-29	トンガリ型	16mm	32mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236145	010437	WA6-31	傘型	13mm	25mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232291	010438	WA6-32	傘型	19mm	28mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238750	010439	WA6-33	傘型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238767	010440	WA6-34	傘型	25mm	50mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238774	010441	WA6-35	傘型	32mm	32mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458238781	010443	WA6-38	砲弾型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232437	010442	WA6-39	砲弾型	25mm	50mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232307	010444	WA6-40	丸型	16mm	16mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232314	010445	WA6-41	円筒型	38mm	13mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232321	010446	WA6-42	円筒型	50mm	13mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232338	010447	WA6-43	丸型	19mm	19mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232444	010448	WA6-44	砲弾型	16mm	32mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236152	010449	WA6-45	傘型	16mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236169	010450	WA6-46	三角型	25mm	25mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236640	010387	WA6L-21	円筒型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236657	010388	WA6L-33	傘型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458236664	010389	WA6L-38	砲弾型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1

3本セット

JANコード	商品コード	品番	砥石形状	砥石直径	砥石長さ	軸径	粒度	最高使用回転数(rpm)	内箱/外箱
4954458232451	010480	SET3-WA621	円筒型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232468	010481	SET3-WA633	傘型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232475	010482	SET3-WA634	傘型	25mm	50mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232482	010483	SET3-WA638	砲弾型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1
4954458232499	010484	SET3-WA6AS	傘・円筒・砲弾型	19mm	38mm	6.35mm	#60	3,000	-/1